D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
Fusion AP-SL10SPG Subwoofer Apollo 10" con
LED Grigio Sport
Codice: 010-02918-43
  € 383,00  € 450,00   - 15%
Nuova linea APOLLO, subwoofer nautici Garmin Fusion, per un&#39;esperienza audio eccellente.
Fusion Apollo AP-SL10SPG Subwoofer 10" con LED Grigio Sport
LASCIATI CONQUISTARE DAL SUONO
I subwoofer Fusion Apollo per la nautica offrono bassi coinvolgenti e ad alta fedeltà e sono progettati per resistere alle condizioni
marine più difficili.
BASSI NITIDI E DI ALTA QUALITÀ
GRIGLIA INTERCAMBIABILE BIANCA O GRIGIA DALLO STILE SPORTIVO INCLUSA
CREA SEMPRE L&#39;ATMOSFERA PERFETTA GRAZIE ALL&#39;ILLUMINAZIONE LED
DISPONIBILE DA 10? E 12?
DESIGN MARINO APPOSITAMENTE PROGETTATO
COSA TI PIACERÀ
BASSI DI ALTA QUALITÀ
Goditi bassi coinvolgenti anche a volumi più elevati, grazie al design aggiornato che riduce la distorsione per un&#39;esperienza
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
audio eccellente.
LUCI A LED
Assicurati sempre il massimo dello stile grazie all&#39;illuminazione LED che offre un look unico alla tua barca. Scegli tra
un&#39;ampia gamma di colori che si adattano all&#39;atmosfera o alla musica.
GRIGLIE INTERCAMBIABILI
Personalizza i subwoofer con le griglie intercambiabili dallo stile sportivo in bianco o grigio incluse. Per una maggiore protezione,
acquista la griglia sport plus (disponibile anche questa in grigio o bianco).
Fatti per la vita in mare
INTEGRAZIONE
SISTEMA AUDIO FUSION
Controlla il sistema di intrattenimento di bordo dal tuo smartwatch compatibile o con l&#39;app Fusion Audio per smartphone.
INTEGRAZIONE DEL SISTEMA
Associa il subwoofer con le unità principali e gli amplificatori Fusion (in vendita separatamente), per un&#39;esperienza di ascolto
ottimale con la minima distorsione.
CONNETTORI MARINI
I connettori integrati resistenti all&#39;acqua semplificano il design e facilitano l&#39;installazione. Soddisfano inoltre i requisiti
ABYC.
VIVI IL RITMO
Associa il subwoofer con gli altoparlanti Fusion Apollo per un audio coinvolgente e ad alta fedeltà.
FUNZIONALE
GRIGLIE DEL SUBWOOFER
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
Tutti i tipi di griglie per subwoofer offrono un look distintivo e si integrano perfettamente con l&#39;illuminazione LED.
Facile da installare
Le griglie sono semplici da installare senza il bisogno di utilizzare attrezzi, e i fori di montaggio a scomparsa garantiscono una
finitura pulita ed elegante.
ADATTO A QUALSIASI CONDIZIONE
I subwoofer Fusion Apollo sono i più resistenti sul mercato, costruiti per resistere agli usi in ambienti marini difficili (in conformità
con le classificazioni IP67 e gli standard ISO 12216).
			Generale
			Dimensioni
			10?/12?
			Colori
			Sport bianco o Sport grigio
			Dimensioni fisiche (diametro)
			10": 10.83" (275 mm)
			12": 14.02" (356 mm)
			Dimensioni fisiche (Profondità)
			10?: 275 mm (10.83?)
			12?: 356 mm (14.02?)
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
			Peso
			10?: 6,1 kg (13,4 lbs)
			12?: 12,63 kg (27,8 lbs)
			Classificazione di impermeabilità e resistenza alla polvere
			IP66/IP67
			Tipo di altoparlante
			Subwoofer
			Gestione continua della potenza (RMS)
			10?: 300 W
			12?: 700 W
			Sensibilità (SPL a 1 W/1 m)
			86 dB
			Risposta in frequenza (+/- 3 dB)
			10?: 30 Hz-2 kHz
			12?: 20 Hz-2 kHz
			Impedenza nominale
			4 ?
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
			Potenza amplificatore consigliata (RMS)
			10?: 50-300 W
			12?: 200-700 W
			Illuminazione a LED
			Sì - CRGBW (5 colori)
			Tensione di alimentazione LED
			10,8-16 VDC
			Corrente di carico LED a 14,4 V CC (max)
			10?: 190 mA per colore
			12?: 270 mA per colore
			Temperatura operativa
			Da 0 a 50 °C (da 32 a 122 °F)
			Materiale del cono
			Cono di polipropilene con rivestimento in gomma
			Garanzia
			3 anni
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
			Caratteristiche elettriche
			Distanza di sicurezza dalla bussola
			10?: 410 cm (13,45 piedi)
			12?: 580 cm (19,03 piedi)
			Connessioni
			Collegamenti dell&#39;altoparlante
			Connettore a 2 vie (a 2 pin, audio positivo e negativo), impermeabile, da 150 mm (5,9?) o connettori a forcella maschi positivi
da 6,3 mm (0,25?) e negativi da 6,3 mm (0,25?)
			Connessione LED
			Connettore impermeabile a 6 vie da 150 mm (5,9?) (6 pin, CRGBW e terra)
			Dimensioni di montaggio
			Dima di montaggio
			10?: 223 mm (8,78?)
			12?: 301 mm (11,85?)
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport
D
ai
su
ke
 E
-c
om
m
er
ce
 b
y
w
w
w
.p
ia
ne
ta
ita
lia
.c
om
			Profondità di montaggio
			10?: 135 mm (5,31?)
			12?: 198 mm (7,80?)
			Sporgenza della griglia frontale
			10?: 45 mm (1,77? )
			12?: 55 mm (2,17?)
  Logo
Free CMAP [ X ]
BACK TO PORT [ X ]
Garmin Free Chart [ X ]
Raymarine promo 22 [ X ]
Promo 5% [ X ]
  Caratteristiche
Sei interessato ad un'offerta
privata
[ X ]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Painestore
Indirizzo 47921 Rimini
+39054121629 Fax +39054121732
Url: https://www.painestore.it/fusion_ap-sl10spg_subwoofer_10_con_led_grigio_sport